
ZARZĄDZENIE  Nr O.14.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej  

w wyborach Prezydenta RP. 

      

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego, powołuję  Pana 

Marcina Panka – pracownika Urzędu Gminy w Michałowie  na 

koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w czasie wyborów 

Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

2. Szczegółowy zakres zadań koordynatora zostanie określony w uchwale 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw wyborów                

w Gminie Michałów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                                

 

                                                                                         WÓJT GMINY 

 

                                       Mirosław Walasek 

 


